
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
  DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2006 M. SPALIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. T –287 „DöL LEIDIMO PRIVATIZUOTI GYVENAMĄSIAS 

PATALPAS” PATIKSLINIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-105 

Pakruojis 

  

 

 

 

Atsižvelgdama į susidariusią situaciją, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba                 

n u s p r e n d ž i a: 

 Patikslinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 

T- 287 „D÷l leidimo privatizuoti gyvenamąsias patalpas”: 

1. 1.2 punktą: vietoje „38,35/247,1 dalį, plane pažym÷tą 5-1, 5-2, 5-3, 5-4” įrašyti 

„53,33/247,1 dalį, plane pažym÷tą 2-1, 2-2, 2-3, 2-5, 2-6” ir jį išd÷styti taip: „53,33/247,1 dalį, 

plane pažym÷tą 2-1, 2-2, 2-3, 2-5, 2-6, Pranui Grigaliūnui”; 

2. 1.3 punktą: vietoje „54,99/247,1 dalį, plane pažym÷tą 4-1, 4-2, 4-3, 4-4, 4-5, 4-6” 

įrašyti „51,02/247,1 dalį, plane pažym÷tą 3-1, 3-2, 3-3, 2-4” ir jį išd÷styti taip: „51,02/247,1 

dalį, plane pažym÷tą 3-1, 3-2, 3-3, 2-4, Virginijui Nauroniui”. 

 

 

  

 

 

 

Meras                                                                                                             Saulius Gegieckas 


